
A partir du 3 Juin 2024      Ligne  

Informations et Boutique en ligne  

sur palmdeplacements.fr 

 
 

VILLA FONT DE VEYRE <> CROIX DES GARDES <> HÔTEL DE VILLE 

Ligne assurée sur réservation préalable au 06.26.598.109 
Indiquez votre arrêt de départ et de destination, le jour et l’horaire souhaités 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Villa Font de Veyre → Croix des Gardes → Hôtel de Ville 
Horaires du lundi au vendredi (sauf jours fériés) sur réservation. 

 (1) (2) 
 

(1) (2) 

Villa Font de Veyre 10:00 10:00 14:00 14:00 

Jayme’s 10:01 10:01 14:01 14:01 

Rêve d’Or 10:02 10:02 14:02 14:02 

Boulevard Cointet 10:03 10:03 14:03 14:03 

Mi Colline 10:04 10:04 14:04 14:04 

Eau Vive 10:05 10:05 14:05 14:05 

Babylone 10:06 10:06 14:06 14:06 

Beauregard 10:07 10:07 14:07 14:07 

Jean de Noailles 10:08 10:08 14:08 14:08 

Médiathèque 10:09 10:09 14:09 14:09 

Vallombrosa 10:10 - 14:10 - 

Les Consuls - 10:12 - 14:12 

Pont Saint-Victor - 10:14 - 14:14 

Brougham - 10:15 - 14:15 

Le Riou 10:11 10:22 14:11 14:22 

Rue du Port 10:13 10:24 14:13 14:24 

Hôtel de Ville 10:15 10:25 14:15 14:25 
 

(1) Si aucune réservation effectuée sur la Croix des Gardes, la ligne 7A conserve son 

itinéraire classique. 

(2) En cas de réservation sur la Croix des Gardes, une boucle comprenant 4 arrêts s’ajoute 

à la desserte actuelle de la ligne. 
 

 

 

 

Réservation au 06.26.598.109. 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

Hôtel de Ville → Croix des Gardes → Villa Font de Veyre 
Horaires du lundi au vendredi (sauf jours fériés) sur réservation. 

 (1) (2) 
 

(1) (2) 

Hôtel de Ville 12:15 12:15 18:15 18:15 

Rue du Port 12:17 12:17 18:17 18:17 

Le Riou 12:18 12:18 18:18 18:18 

Vallombrosa 12:19 12:19 18:19 18:19 

Les Consuls - 12:21 - 18:21 

Pont Saint-Victor - 12:23 - 18:23 

Brougham - 12:24 - 18:24 

Médiathèque 12:20 12:32 18:20 18:32 

Jean de Noailles 12:21 12:33 18:21 18:33 

Beauregard 12:22 12:34 18:22 18:34 

Babylone 12:23 12:35 18:23 18:35 

Eau Vive 12:24 12:36 18:24 18:36 

Mi Colline 12:25 12:37 18:25 18:37 

Boulevard Cointet 12:26 12:38 18:26 18:38 

Rêve d’Or 12:27 12:39 18:27 18:39 

Jayme’s 12:28 12:40 18:28 18:40 

Villa Font de Veyre 12:29 12:41 18:29 18:41 
 

 

> Correspondances possibles à l’arrêt « Hôtel de Ville » 

avec les autres lignes du réseau « Palm Bus ». 
 

Renseignements : Agence commerciale PALM BUS, 

Place Bernard Cornut-Gentille à Cannes. 

La réservation s'effectue par téléphone de 9h00 à 18h00 du lundi au vendredi. 

Le délai de réservation est limité à la veille avant 16h00, pour un déplacement effectué le lendemain. 
 

Vi
lla

 F
on

t d
e 

Ve
yr

e

Ja
ym

e'
s

Rê
ve

 d
'O

r

Bo
ul

ev
ar

d 
Co

in
te

t

M
i C

ol
lin

e

Ea
u 

Vi
ve

Ba
by

lo
ne

Be
au

re
ga

rd

Je
an

 d
e 

No
ai

lle
s

M
éd

ia
th

èq
ue

Va
llo

m
br

os
a

Le
s C

on
su

ls

Po
nt

 S
ai

nt
-V

ic
to

r

Br
ou

gh
am

Le
 R

io
u

Ru
e 

du
 P

or
t

Hô
te

l d
e 

Vi
lle

• • • • • • • • • • • • • • • • •


